
UCHWAŁA NR LIII/296/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Suchowola w 2022 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/263/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Suchowola w 2022 r." ,  w § 6 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały Powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała w chodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE155BA-1A52-4F05-A32D-3D40443FE7BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


